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第一号第一様式

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備  考

介護保険事業収入 229,572,000 131,956,889 97,615,111
老人福祉事業収入 1,500,000 1,779,221 △ 279,221
経常経費寄附金収入 0 110,000 △ 110,000
受取利息配当金収入 0 53 △ 53
その他の収入 0 432,864 △ 432,864

事業活動収入計 (1) 231,072,000 134,279,027 96,792,973
人件費支出 93,330,000 91,495,982 1,834,018
事業費支出 19,420,000 19,676,114 △ 256,114
事務費支出 14,550,000 9,780,135 4,769,865
利用者負担軽減額 0 3,843,938 △ 3,843,938
支払利息支出 1,064,000 948,567 115,433

事業活動支出計 (2) 128,364,000 125,744,736 2,619,264
102,708,000 8,534,291 94,173,709

施設整備等補助金収入 0 2,112,000 △ 2,112,000
固定資産売却収入 0 985,661 △ 985,661

施設整備等収入計 (4) 0 3,097,661 △ 3,097,661
設備資金借入金元金償還支出 2,400,000 2,400,000 0
固定資産取得支出 7,282,000 2,112,000 5,170,000

施設整備等支出計 (5) 9,682,000 4,512,000 5,170,000
△ 9,682,000 △ 1,414,339 △ 8,267,661

その他の活動による収入 0 92,175 △ 92,175

その他の活動収入計 (7) 0 92,175 △ 92,175
長期運営資金借入金元金償還支出 3,367,000 3,108,000 259,000
その他の活動による支出 0 495,000 △ 495,000

その他の活動支出計 (8) 3,367,000 3,603,000 △ 236,000
△ 3,367,000 △ 3,510,825 143,825

0
△ 0

89,659,000 3,609,127 86,049,873

22,806,563 21,874,302 932,261
112,465,563 25,483,429 86,982,134当期末支払資金残高 (11)+(12)

予備費支出 (10) ― 0

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高 (12)
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法人単位資金収支計算書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 
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事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)



第一号第二様式

（単位：円）

社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

介護保険事業収入 131,956,889 131,956,889 0 131,956,889
老人福祉事業収入 1,779,221 1,779,221 0 1,779,221
経常経費寄附金収入 110,000 110,000 0 110,000
受取利息配当金収入 53 53 0 53
その他の収入 432,864 432,864 0 432,864

事業活動収入計 (1) 134,279,027 134,279,027 0 134,279,027
人件費支出 91,495,982 91,495,982 0 91,495,982
事業費支出 19,676,114 19,676,114 0 19,676,114
事務費支出 9,780,135 9,780,135 0 9,780,135
利用者負担軽減額 3,843,938 3,843,938 0 3,843,938
支払利息支出 948,567 948,567 0 948,567

事業活動支出計 (2) 125,744,736 125,744,736 0 125,744,736
8,534,291 8,534,291 0 8,534,291

施設整備等補助金収入 2,112,000 2,112,000 0 2,112,000
固定資産売却収入 985,661 985,661 0 985,661

施設整備等収入計 (4) 3,097,661 3,097,661 0 3,097,661
設備資金借入金元金償還支出 2,400,000 2,400,000 0 2,400,000
固定資産取得支出 2,112,000 2,112,000 0 2,112,000

施設整備等支出計 (5) 4,512,000 4,512,000 0 4,512,000
△ 1,414,339 △ 1,414,339 0 △ 1,414,339

その他の活動による収入 92,175 92,175 0 92,175

その他の活動収入計 (7) 92,175 92,175 0 92,175
長期運営資金借入金元金償還支出 3,108,000 3,108,000 0 3,108,000
その他の活動による支出 495,000 495,000 0 495,000

その他の活動支出計 (8) 3,603,000 3,603,000 0 3,603,000
△ 3,510,825 △ 3,510,825 0 △ 3,510,825
3,609,127 3,609,127 0 3,609,127

21,874,302 21,874,302 0 21,874,302
25,483,429 25,483,429 0 25,483,429

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)

前期末支払資金残高 (11)
当期末支払資金残高 (10)+(11)
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資金収支内訳表

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 
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第二号第一様式

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 131,956,889 132,666,390 △ 709,501
老人福祉事業収益 1,779,221 1,611,162 168,059
経常経費寄附金収益 110,000 53,000 57,000

サービス活動収益計 (1) 133,846,110 134,330,552 △ 484,442
人件費 91,495,982 92,637,712 △ 1,141,730
事業費 19,676,114 19,538,074 138,040
事務費 9,780,135 9,373,141 406,994
利用者負担軽減額 3,843,938 3,952,819 △ 108,881
減価償却費 9,374,878 8,784,244 590,634
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 7,668,711 △ 7,144,564 △ 524,147

サービス活動費用計 (2) 126,502,336 127,141,426 △ 639,090
7,343,774 7,189,126 154,648

受取利息配当金収益 53 46 7
その他のサービス活動外収益 432,864 91 432,773

サービス活動外収益計 (4) 432,917 137 432,780
支払利息 948,567 1,083,023 △ 134,456

サービス活動外費用計 (5) 948,567 1,083,023 △ 134,456
△ 515,650 △ 1,082,886 567,236
6,828,124 6,106,240 721,884

施設整備等補助金収益 2,112,000 7,282,000 △ 5,170,000
固定資産売却益 985,659 0 985,659

特別収益計 (8) 3,097,659 7,282,000 △ 4,184,341
固定資産売却損・処分損 1 0 1
国庫補助金等特別積立金積立額 2,112,000 7,282,000 △ 5,170,000

特別費用計 (9) 2,112,001 7,282,000 △ 5,169,999
985,658 0 985,658
7,813,782 6,106,240 1,707,542

△ 14,765,480 △ 20,871,720 6,106,240
△ 6,951,698 △ 14,765,480 7,813,782

0 0 0
0 0 0
0 0 0

△ 6,951,698 △ 14,765,480 7,813,782

基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)
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法人単位事業活動計算書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 
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第二号第二様式

（単位：円）

社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

介護保険事業収益 131,956,889 131,956,889 0 131,956,889
老人福祉事業収益 1,779,221 1,779,221 0 1,779,221
経常経費寄附金収益 110,000 110,000 0 110,000

サービス活動収益計 (1) 133,846,110 133,846,110 0 133,846,110
人件費 91,495,982 91,495,982 0 91,495,982
事業費 19,676,114 19,676,114 0 19,676,114
事務費 9,780,135 9,780,135 0 9,780,135
利用者負担軽減額 3,843,938 3,843,938 0 3,843,938
減価償却費 9,374,878 9,374,878 0 9,374,878
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 7,668,711 △ 7,668,711 △ 0 △ 7,668,711

サービス活動費用計 (2) 126,502,336 126,502,336 0 126,502,336
7,343,774 7,343,774 0 7,343,774

受取利息配当金収益 53 53 0 53
その他のサービス活動外収益 432,864 432,864 0 432,864

サービス活動外収益計 (4) 432,917 432,917 0 432,917
支払利息 948,567 948,567 0 948,567

サービス活動外費用計 (5) 948,567 948,567 0 948,567
△ 515,650 △ 515,650 0 △ 515,650
6,828,124 6,828,124 0 6,828,124

施設整備等補助金収益 2,112,000 2,112,000 0 2,112,000
固定資産売却益 985,659 985,659 0 985,659

特別収益計 (8) 3,097,659 3,097,659 0 3,097,659
固定資産売却損・処分損 1 1 0 1
国庫補助金等特別積立金積立額 2,112,000 2,112,000 0 2,112,000

特別費用計 (9) 2,112,001 2,112,001 0 2,112,001
985,658 985,658 0 985,658

7,813,782 7,813,782 0 7,813,782
△ 14,765,480 △ 14,765,480 0 △ 14,765,480
△ 6,951,698 △ 6,951,698 0 △ 6,951,698

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

△ 6,951,698 △ 6,951,698 0 △ 6,951,698

基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)
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特別増減差額 (10)=(8)-(9)
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)
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当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)
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第三号第一様式

（単位：円）

当年度末 前年度末 増  減 当年度末 前年度末 増  減

 流動資産 32,800,716 36,864,776 △ 4,064,060 流動負債 12,825,287 20,498,474 △ 7,673,187
   現金預金 13,105,773 10,083,477 3,022,296   事業未払金 1,316,723 8,464,632 △ 7,147,909
   事業未収金 19,651,049 19,271,085 379,964   １年以内返済予定設備資金借入金 2,400,000 2,400,000 0
   未収金 36,854 211,498 △ 174,644   １年以内返済予定長期運営資金借入金 3,108,000 3,108,000 0
   未収補助金 0 7,282,000 △ 7,282,000   未払費用 6,000,558 6,524,842 △ 524,284
   前払金 7,040 16,716 △ 9,676   預り金 6 1,000 △ 994
 固定資産 175,542,580 181,577,636 △ 6,035,056 固定負債 50,077,557 54,760,557 △ 4,683,000
  基本財産 163,962,966 170,701,170 △ 6,738,204   設備資金借入金 35,800,000 38,200,000 △ 2,400,000
   建物 163,962,966 170,701,170 △ 6,738,204   長期運営資金借入金 11,120,000 14,228,000 △ 3,108,000
  その他の固定資産 11,579,614 10,876,466 703,148   役員等長期借入金 2,332,557 2,332,557 0
   建物 8,101,854 10,256,623 △ 2,154,769   長期未払金 825,000 0 825,000
   機械及び装置 1 26,801 △ 26,800 負債の部合計 62,902,844 75,259,031 △ 12,356,187
   車輌運搬具 2 4 △ 2
   器具及び備品 3,286,813 277,519 3,009,294
   ソフトウエア 83,700 116,100 △ 32,400 基本金 10,000,000 10,000,000 0
   差入保証金 20,000 20,000 0   第２号基本金 805,000 805,000 0
   長期前払費用 87,244 179,419 △ 92,175   第３号基本金 9,195,000 9,195,000 0

 国庫補助金等特別積立金 142,392,150 147,948,861 △ 5,556,711
 その他の積立金 0 0 0
 次期繰越活動増減差額 △ 6,951,698 △ 14,765,480 7,813,782
 (うち当期活動増減差額) 7,813,782 6,106,240 1,707,542

純資産の部合計 145,440,452 143,183,381 2,257,071
資産の部合計 208,343,296 218,442,412 △ 10,099,116 負債及び純資産の部合計 208,343,296 218,442,412 △ 10,099,116

法人単位貸借対照表

令和  3年  3月 31日 現在

資　産　の　部 負　債　の　部

純　資　産　の　部



第三号第二様式

（単位：円）

勘　定　科　目 社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

 流動資産 32,800,716 32,800,716 0 32,800,716
   現金預金 13,105,773 13,105,773 0 13,105,773
   事業未収金 19,651,049 19,651,049 0 19,651,049
   未収金 36,854 36,854 0 36,854
   前払金 7,040 7,040 0 7,040
 固定資産 175,542,580 175,542,580 0 175,542,580
  基本財産 163,962,966 163,962,966 0 163,962,966
   建物 163,962,966 163,962,966 0 163,962,966
  その他の固定資産 11,579,614 11,579,614 0 11,579,614
   建物 8,101,854 8,101,854 0 8,101,854
   機械及び装置 1 1 0 1
   車輌運搬具 2 2 0 2
   器具及び備品 3,286,813 3,286,813 0 3,286,813
   ソフトウエア 83,700 83,700 0 83,700
   差入保証金 20,000 20,000 0 20,000
   長期前払費用 87,244 87,244 0 87,244

資産の部合計 208,343,296 208,343,296 0 208,343,296
 流動負債 12,825,287 12,825,287 0 12,825,287
   事業未払金 1,316,723 1,316,723 0 1,316,723
   １年以内返済予定設備資金借入金 2,400,000 2,400,000 0 2,400,000
   １年以内返済予定長期運営資金借入金 3,108,000 3,108,000 0 3,108,000
   未払費用 6,000,558 6,000,558 0 6,000,558
   預り金 6 6 0 6
 固定負債 50,077,557 50,077,557 0 50,077,557
   設備資金借入金 35,800,000 35,800,000 0 35,800,000
   長期運営資金借入金 11,120,000 11,120,000 0 11,120,000
   役員等長期借入金 2,332,557 2,332,557 0 2,332,557
   長期未払金 825,000 825,000 0 825,000

負債の部合計 62,902,844 62,902,844 0 62,902,844
 基本金 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000
   第２号基本金 805,000 805,000 0 805,000
   第３号基本金 9,195,000 9,195,000 0 9,195,000
 国庫補助金等特別積立金 142,392,150 142,392,150 0 142,392,150
 その他の積立金 0 0 0 0
 次期繰越活動増減差額 △ 6,951,698 △ 6,951,698 0 △ 6,951,698
 (うち当期活動増減差額) 7,813,782 7,813,782 0 7,813,782

純資産の部合計 145,440,452 145,440,452 0 145,440,452
負債及び純資産の部合計 208,343,296 208,343,296 0 208,343,296

貸借対照表内訳表

令和  3年  3月 31日 現在



第一号第三様式

（単位：円）

ふくろうの郷 合計 内部取引消去 事業区分合計

介護保険事業収入 131,956,889 131,956,889 0 131,956,889
老人福祉事業収入 1,779,221 1,779,221 0 1,779,221
経常経費寄附金収入 110,000 110,000 0 110,000
受取利息配当金収入 53 53 0 53
その他の収入 432,864 432,864 0 432,864

事業活動収入計 (1) 134,279,027 134,279,027 0 134,279,027
人件費支出 91,495,982 91,495,982 0 91,495,982
事業費支出 19,676,114 19,676,114 0 19,676,114
事務費支出 9,780,135 9,780,135 0 9,780,135
利用者負担軽減額 3,843,938 3,843,938 0 3,843,938
支払利息支出 948,567 948,567 0 948,567

事業活動支出計 (2) 125,744,736 125,744,736 0 125,744,736
8,534,291 8,534,291 0 8,534,291

施設整備等補助金収入 2,112,000 2,112,000 0 2,112,000
固定資産売却収入 985,661 985,661 0 985,661

施設整備等収入計 (4) 3,097,661 3,097,661 0 3,097,661
設備資金借入金元金償還支出 2,400,000 2,400,000 0 2,400,000
固定資産取得支出 2,112,000 2,112,000 0 2,112,000

施設整備等支出計 (5) 4,512,000 4,512,000 0 4,512,000
△ 1,414,339 △ 1,414,339 0 △ 1,414,339

その他の活動による収入 92,175 92,175 0 92,175

その他の活動収入計 (7) 92,175 92,175 0 92,175
長期運営資金借入金元金償還支出 3,108,000 3,108,000 0 3,108,000
その他の活動による支出 495,000 495,000 0 495,000

その他の活動支出計 (8) 3,603,000 3,603,000 0 3,603,000
△ 3,510,825 △ 3,510,825 0 △ 3,510,825
3,609,127 3,609,127 0 3,609,127

21,874,302 21,874,302 0 21,874,302
25,483,429 25,483,429 0 25,483,429

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)

前期末支払資金残高 (11)
当期末支払資金残高 (10)+(11)
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社会福祉事業区分　資金収支内訳表

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 
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活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)



第二号第三様式

（単位：円）

ふくろうの郷 合計 内部取引消去 事業区分合計

介護保険事業収益 131,956,889 131,956,889 0 131,956,889
老人福祉事業収益 1,779,221 1,779,221 0 1,779,221
経常経費寄附金収益 110,000 110,000 0 110,000

サービス活動収益計 (1) 133,846,110 133,846,110 0 133,846,110
人件費 91,495,982 91,495,982 0 91,495,982
事業費 19,676,114 19,676,114 0 19,676,114
事務費 9,780,135 9,780,135 0 9,780,135
利用者負担軽減額 3,843,938 3,843,938 0 3,843,938
減価償却費 9,374,878 9,374,878 0 9,374,878
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 7,668,711 △ 7,668,711 △ 0 △ 7,668,711

サービス活動費用計 (2) 126,502,336 126,502,336 0 126,502,336
7,343,774 7,343,774 0 7,343,774

受取利息配当金収益 53 53 0 53
その他のサービス活動外収益 432,864 432,864 0 432,864

サービス活動外収益計 (4) 432,917 432,917 0 432,917
支払利息 948,567 948,567 0 948,567

サービス活動外費用計 (5) 948,567 948,567 0 948,567
△ 515,650 △ 515,650 0 △ 515,650
6,828,124 6,828,124 0 6,828,124

施設整備等補助金収益 2,112,000 2,112,000 0 2,112,000
固定資産売却益 985,659 985,659 0 985,659

特別収益計 (8) 3,097,659 3,097,659 0 3,097,659
固定資産売却損・処分損 1 1 0 1
国庫補助金等特別積立金積立額 2,112,000 2,112,000 0 2,112,000

特別費用計 (9) 2,112,001 2,112,001 0 2,112,001
985,658 985,658 0 985,658

7,813,782 7,813,782 0 7,813,782
△ 14,765,480 △ 14,765,480 0 △ 14,765,480
△ 6,951,698 △ 6,951,698 0 △ 6,951,698

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

△ 6,951,698 △ 6,951,698 0 △ 6,951,698

基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部
次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

費
　
用

特
別
増
減
の
部

特別増減差額 (10)=(8)-(9)
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額 (12)
当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部 サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

経常増減差額 (7)=(3)+(6)
収
　
益

社会福祉事業区分　事業活動内訳表

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)



第三号第三様式

（単位：円）

勘　定　科　目 ふくろうの郷 合計 内部取引消去 事業区分合計

 流動資産 32,800,716 32,800,716 0 32,800,716
   現金預金 13,105,773 13,105,773 0 13,105,773
   事業未収金 19,651,049 19,651,049 0 19,651,049
   未収金 36,854 36,854 0 36,854
   前払金 7,040 7,040 0 7,040
 固定資産 175,542,580 175,542,580 0 175,542,580
  基本財産 163,962,966 163,962,966 0 163,962,966
   建物 163,962,966 163,962,966 0 163,962,966
  その他の固定資産 11,579,614 11,579,614 0 11,579,614
   建物 8,101,854 8,101,854 0 8,101,854
   機械及び装置 1 1 0 1
   車輌運搬具 2 2 0 2
   器具及び備品 3,286,813 3,286,813 0 3,286,813
   ソフトウエア 83,700 83,700 0 83,700
   差入保証金 20,000 20,000 0 20,000
   長期前払費用 87,244 87,244 0 87,244

資産の部合計 208,343,296 208,343,296 0 208,343,296
 流動負債 12,825,287 12,825,287 0 12,825,287
   事業未払金 1,316,723 1,316,723 0 1,316,723
   １年以内返済予定設備資金借入金 2,400,000 2,400,000 0 2,400,000
   １年以内返済予定長期運営資金借入金 3,108,000 3,108,000 0 3,108,000
   未払費用 6,000,558 6,000,558 0 6,000,558
   預り金 6 6 0 6
 固定負債 50,077,557 50,077,557 0 50,077,557
   設備資金借入金 35,800,000 35,800,000 0 35,800,000
   長期運営資金借入金 11,120,000 11,120,000 0 11,120,000
   役員等長期借入金 2,332,557 2,332,557 0 2,332,557
   長期未払金 825,000 825,000 0 825,000

負債の部合計 62,902,844 62,902,844 0 62,902,844
 基本金 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000
   第２号基本金 805,000 805,000 0 805,000
   第３号基本金 9,195,000 9,195,000 0 9,195,000
 国庫補助金等特別積立金 142,392,150 142,392,150 0 142,392,150
 その他の積立金 0 0 0 0
 次期繰越活動増減差額 △ 6,951,698 △ 6,951,698 0 △ 6,951,698
 (うち当期活動増減差額) 7,813,782 7,813,782 0 7,813,782

純資産の部合計 145,440,452 145,440,452 0 145,440,452
負債及び純資産の部合計 208,343,296 208,343,296 0 208,343,296

社会福祉事業区分　貸借対照表内訳表

令和  3年  3月 31日 現在



第一号第四様式

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備  考

介護保険事業収入 229,572,000 131,956,889 97,615,111
　施設介護料収入 103,036,000 0 103,036,000
　　介護報酬収入 103,036,000 0 103,036,000
　地域密着型介護料収入 111,060,000 106,665,713 4,394,287
　（介護報酬収入） 110,860,000 105,120,984 5,739,016
　　介護報酬収入 110,860,000 105,120,984 5,739,016
　（利用者負担金収入） 200,000 1,544,729 △ 1,344,729
　　介護負担金収入（公費） 200,000 1,544,729 △ 1,344,729
　利用者等利用料収入 15,476,000 23,711,176 △ 8,235,176
　　地域密着型介護サービス利用料収入 7,563,000 8,959,377 △ 1,396,377
　　食費収入（公費） 313,000 352,545 △ 39,545
　　食費収入（一般） 2,520,000 4,793,986 △ 2,273,986
　　居住費収入（一般） 5,080,000 9,605,268 △ 4,525,268
　その他の事業収入 0 1,580,000 △ 1,580,000
　　補助金事業収入 0 1,580,000 △ 1,580,000
老人福祉事業収入 1,500,000 1,779,221 △ 279,221
　運営事業収入 0 1,683,821 △ 1,683,821
　　補助金事業収入 0 1,683,821 △ 1,683,821
　その他の事業収入 1,500,000 95,400 1,404,600
　　その他の利用料収入 0 95,400 △ 95,400
　　その他の事業収入 1,500,000 0 1,500,000
経常経費寄附金収入 0 110,000 △ 110,000
受取利息配当金収入 0 53 △ 53
その他の収入 0 432,864 △ 432,864
　雑収入 0 432,864 △ 432,864
　　雑収入 0 432,864 △ 432,864

事業活動収入計 (1) 231,072,000 134,279,027 96,792,973
人件費支出 93,330,000 91,495,982 1,834,018
　役員報酬支出 360,000 0 360,000
　職員給料支出 58,450,000 56,775,244 1,674,756
　職員賞与支出 2,500,000 2,204,455 295,545
　非常勤職員給与支出 13,680,000 12,789,152 890,848
　派遣職員費支出 8,220,000 10,308,500 △ 2,088,500
　法定福利費支出 10,120,000 9,418,631 701,369
事業費支出 19,420,000 19,676,114 △ 256,114
　給食費支出 6,650,000 6,652,904 △ 2,904
　介護用品費支出 3,450,000 2,763,108 686,892
　医薬品費支出 10,000 0 10,000
　保健衛生費支出 0 22,000 △ 22,000
　被服費支出 0 4,140 △ 4,140
　教養娯楽費支出 330,000 204,090 125,910
　日用品費支出 40,000 22,192 17,808
　水道光熱費支出 5,250,000 4,909,790 340,210
　消耗器具備品費支出 2,650,000 3,913,471 △ 1,263,471
　保険料支出 270,000 179,270 90,730
　葬祭費支出 70,000 55,000 15,000
　車輌費支出 700,000 950,149 △ 250,149
事務費支出 14,550,000 9,780,135 4,769,865
　福利厚生費支出 835,000 844,582 △ 9,582
　旅費交通費支出 1,150,000 1,342,960 △ 192,960
　研修研究費支出 20,000 72,300 △ 52,300
　事務消耗品費支出 300,000 162,860 137,140
　印刷製本費支出 230,000 383,541 △ 153,541
　修繕費支出 360,000 182,930 177,070
　通信運搬費支出 600,000 415,212 184,788
　会議費支出 100,000 5,755 94,245
　広報費支出 150,000 11,000 139,000
　業務委託費支出 2,200,000 1,901,980 298,020
　　検査委託費支出 0 424,100 △ 424,100
　　寝具委託費支出 0 17,600 △ 17,600
　　医事委託費支出 0 840,000 △ 840,000
　　清掃委託費支出 0 120,000 △ 120,000
　　保守委託費支出 0 500,280 △ 500,280
　　その他の委託費支出 2,200,000 0 2,200,000
　手数料支出 2,600,000 2,437,650 162,350
　保険料支出 615,000 494,815 120,185
　賃借料支出 720,000 0 720,000
　土地・建物賃借料支出 600,000 1,350,000 △ 750,000
　租税公課支出 115,000 86,750 28,250
　渉外費支出 25,000 70,000 △ 45,000

ふくろうの郷拠点区分　資金収支計算書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
入

支
　
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支



　諸会費支出 55,000 17,800 37,200
　雑支出 3,875,000 0 3,875,000
　　雑支出 3,875,000 0 3,875,000
利用者負担軽減額 0 3,843,938 △ 3,843,938
支払利息支出 1,064,000 948,567 115,433

事業活動支出計 (2) 128,364,000 125,744,736 2,619,264
102,708,000 8,534,291 94,173,709

施設整備等補助金収入 0 2,112,000 △ 2,112,000
　施設整備等補助金収入 0 2,112,000 △ 2,112,000
固定資産売却収入 0 985,661 △ 985,661
　車輌運搬具売却収入 0 985,661 △ 985,661

施設整備等収入計 (4) 0 3,097,661 △ 3,097,661
設備資金借入金元金償還支出 2,400,000 2,400,000 0
固定資産取得支出 7,282,000 2,112,000 5,170,000
　機械及び装置取得支出 0 2,112,000 △ 2,112,000
　その他の固定資産取得支出 7,282,000 0 7,282,000

施設整備等支出計 (5) 9,682,000 4,512,000 5,170,000
△ 9,682,000 △ 1,414,339 △ 8,267,661

その他の活動による収入 0 92,175 △ 92,175
　長期前払費用返還金収入 0 92,175 △ 92,175

その他の活動収入計 (7) 0 92,175 △ 92,175
長期運営資金借入金元金償還支出 3,367,000 3,108,000 259,000
その他の活動による支出 0 495,000 △ 495,000
　長期未払金支出 0 495,000 △ 495,000

その他の活動支出計 (8) 3,367,000 3,603,000 △ 236,000
△ 3,367,000 △ 3,510,825 143,825

0
△ 0

89,659,000 3,609,127 86,049,873

22,806,563 21,874,302 932,261
112,465,563 25,483,429 86,982,134当期末支払資金残高 (11)+(12)

予備費支出 (10) ― 0

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高 (12)

収
　
入

支
　
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)
収
　
入

支
　
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)



第二号第四様式

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 131,956,889 132,666,390 △ 709,501
　地域密着型介護料収益 106,665,713 107,925,737 △ 1,260,024
　（介護報酬収益） 105,120,984 106,303,723 △ 1,182,739
　　介護報酬収益 105,120,984 106,303,723 △ 1,182,739
　（利用者負担金収益） 1,544,729 1,622,014 △ 77,285
　　介護負担金収益（公費） 1,544,729 1,622,014 △ 77,285
　利用者等利用料収益 23,711,176 24,740,653 △ 1,029,477
　　地域密着型介護サービス利用料収益 8,959,377 9,054,081 △ 94,704
　　食費収益（公費） 352,545 399,328 △ 46,783
　　食費収益（一般） 4,793,986 5,143,396 △ 349,410
　　居住費収益（一般） 9,605,268 10,143,848 △ 538,580
　その他の事業収益 1,580,000 0 1,580,000
　　補助金事業収益 1,580,000 0 1,580,000
老人福祉事業収益 1,779,221 1,611,162 168,059
　運営事業収益 1,683,821 1,513,362 170,459
　　補助金事業収益 1,683,821 1,513,362 170,459
　その他の事業収益 95,400 97,800 △ 2,400
　　その他の利用料収益 95,400 97,800 △ 2,400
経常経費寄附金収益 110,000 53,000 57,000

サービス活動収益計 (1) 133,846,110 134,330,552 △ 484,442
人件費 91,495,982 92,637,712 △ 1,141,730
　職員給料 56,775,244 61,318,265 △ 4,543,021
　職員賞与 2,204,455 2,226,603 △ 22,148
　非常勤職員給与 12,789,152 14,036,855 △ 1,247,703
　派遣職員費 10,308,500 5,074,025 5,234,475
　法定福利費 9,418,631 9,981,964 △ 563,333
事業費 19,676,114 19,538,074 138,040
　給食費 6,652,904 6,401,446 251,458
　介護用品費 2,763,108 3,428,529 △ 665,421
　医薬品費 0 6,084 △ 6,084
　保健衛生費 22,000 0 22,000
　被服費 4,140 0 4,140
　教養娯楽費 204,090 300,054 △ 95,964
　日用品費 22,192 42,355 △ 20,163
　水道光熱費 4,909,790 5,711,880 △ 802,090
　消耗器具備品費 3,913,471 2,753,156 1,160,315
　保険料 179,270 191,550 △ 12,280
　葬祭費 55,000 60,000 △ 5,000
　車輌費 950,149 643,020 307,129
事務費 9,780,135 9,373,141 406,994
　福利厚生費 844,582 666,608 177,974
　旅費交通費 1,342,960 1,033,148 309,812
　研修研究費 72,300 14,588 57,712
　事務消耗品費 162,860 254,993 △ 92,133
　印刷製本費 383,541 211,842 171,699
　水道光熱費 0 2,585 △ 2,585
　修繕費 182,930 266,725 △ 83,795
　通信運搬費 415,212 540,390 △ 125,178
　会議費 5,755 67,907 △ 62,152
　広報費 11,000 168,632 △ 157,632
　業務委託費 1,901,980 2,072,052 △ 170,072
　　検査委託費 424,100 422,420 1,680
　　寝具委託費 17,600 45,900 △ 28,300
　　医事委託費 840,000 840,000 0
　　清掃委託費 120,000 268,000 △ 148,000
　　保守委託費 500,280 495,732 4,548
　手数料 2,437,650 2,429,116 8,534
　保険料 494,815 549,655 △ 54,840
　土地・建物賃借料 1,350,000 960,000 390,000
　租税公課 86,750 80,700 6,050
　渉外費 70,000 16,000 54,000
　諸会費 17,800 38,200 △ 20,400
利用者負担軽減額 3,843,938 3,952,819 △ 108,881
減価償却費 9,374,878 8,784,244 590,634
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 7,668,711 △ 7,144,564 △ 524,147

サービス活動費用計 (2) 126,502,336 127,141,426 △ 639,090
7,343,774 7,189,126 154,648

受取利息配当金収益 53 46 7
その他のサービス活動外収益 432,864 91 432,773
　雑収益 432,864 91 432,773

収
　
益

サ
ー

ビ

ふくろうの郷拠点区分　事業活動計算書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)



　　雑収益 432,864 91 432,773
サービス活動外収益計 (4) 432,917 137 432,780

支払利息 948,567 1,083,023 △ 134,456

サービス活動外費用計 (5) 948,567 1,083,023 △ 134,456
△ 515,650 △ 1,082,886 567,236
6,828,124 6,106,240 721,884

施設整備等補助金収益 2,112,000 7,282,000 △ 5,170,000
　施設整備等補助金収益 2,112,000 7,282,000 △ 5,170,000
固定資産売却益 985,659 0 985,659
　車輌運搬具売却益 985,659 0 985,659

特別収益計 (8) 3,097,659 7,282,000 △ 4,184,341
固定資産売却損・処分損 1 0 1
　器具及び備品売却損・処分損 1 0 1
国庫補助金等特別積立金積立額 2,112,000 7,282,000 △ 5,170,000

特別費用計 (9) 2,112,001 7,282,000 △ 5,169,999
985,658 0 985,658
7,813,782 6,106,240 1,707,542

△ 14,765,480 △ 20,871,720 6,106,240
△ 6,951,698 △ 14,765,480 7,813,782

0 0 0
0 0 0
0 0 0

△ 6,951,698 △ 14,765,480 7,813,782

基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部
次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

費
　
用

特
別
増
減
の
部

特別増減差額 (10)=(8)-(9)
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額 (12)
当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)

益

費
　
用

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)
経常増減差額 (7)=(3)+(6)

収
　
益



第三号第四様式

（単位：円）

当年度末 前年度末 増  減 当年度末 前年度末 増  減

 流動資産 32,800,716 36,864,776 △ 4,064,060 流動負債 12,825,287 20,498,474 △ 7,673,187
   現金預金 13,105,773 10,083,477 3,022,296   事業未払金 1,316,723 8,464,632 △ 7,147,909
   事業未収金 19,651,049 19,271,085 379,964   １年以内返済予定設備資金借入金 2,400,000 2,400,000 0
   未収金 36,854 211,498 △ 174,644   １年以内返済予定長期運営資金借入金 3,108,000 3,108,000 0
   未収補助金 0 7,282,000 △ 7,282,000   未払費用 6,000,558 6,524,842 △ 524,284
   前払金 7,040 16,716 △ 9,676   預り金 6 1,000 △ 994
 固定資産 175,542,580 181,577,636 △ 6,035,056 固定負債 50,077,557 54,760,557 △ 4,683,000
  基本財産 163,962,966 170,701,170 △ 6,738,204   設備資金借入金 35,800,000 38,200,000 △ 2,400,000
   建物 163,962,966 170,701,170 △ 6,738,204   長期運営資金借入金 11,120,000 14,228,000 △ 3,108,000
  その他の固定資産 11,579,614 10,876,466 703,148   役員等長期借入金 2,332,557 2,332,557 0
   建物 8,101,854 10,256,623 △ 2,154,769   長期未払金 825,000 0 825,000
   機械及び装置 1 26,801 △ 26,800 負債の部合計 62,902,844 75,259,031 △ 12,356,187
   車輌運搬具 2 4 △ 2
   器具及び備品 3,286,813 277,519 3,009,294
   ソフトウエア 83,700 116,100 △ 32,400 基本金 10,000,000 10,000,000 0
   差入保証金 20,000 20,000 0   第２号基本金 805,000 805,000 0
   長期前払費用 87,244 179,419 △ 92,175   第３号基本金 9,195,000 9,195,000 0

 国庫補助金等特別積立金 142,392,150 147,948,861 △ 5,556,711
 その他の積立金 0 0 0
 次期繰越活動増減差額 △ 6,951,698 △ 14,765,480 7,813,782
 (うち当期活動増減差額) 7,813,782 6,106,240 1,707,542

純資産の部合計 145,440,452 143,183,381 2,257,071
資産の部合計 208,343,296 218,442,412 △ 10,099,116 負債及び純資産の部合計 208,343,296 218,442,412 △ 10,099,116

ふくろうの郷拠点区分　貸借対照表

令和  3年  3月 31日 現在

資　産　の　部 負　債　の　部

純　資　産　の　部



別紙３(⑩)

社会福祉法人名　社会福祉法人　優秋会
（単位：円）

本部会計
特別養護老人ホー

ム
短期入所

介護保険事業収入 0 131,956,889 0 131,956,889 0 131,956,889
　地域密着型介護料収入 0 106,665,713 0 106,665,713 0 106,665,713
　（介護報酬収入） 0 105,120,984 0 105,120,984 0 105,120,984
　　介護報酬収入 0 105,120,984 0 105,120,984 0 105,120,984
　（利用者負担金収入） 0 1,544,729 0 1,544,729 0 1,544,729
　　介護負担金収入（公費） 0 1,544,729 0 1,544,729 0 1,544,729
　利用者等利用料収入 0 23,711,176 0 23,711,176 0 23,711,176
　　地域密着型介護サービス利用料収入 0 8,959,377 0 8,959,377 0 8,959,377
　　食費収入（公費） 0 352,545 0 352,545 0 352,545
　　食費収入（一般） 0 4,793,986 0 4,793,986 0 4,793,986
　　居住費収入（一般） 0 9,605,268 0 9,605,268 0 9,605,268
　その他の事業収入 0 1,580,000 0 1,580,000 0 1,580,000
　　補助金事業収入 0 1,580,000 0 1,580,000 0 1,580,000
老人福祉事業収入 0 1,779,221 0 1,779,221 0 1,779,221
　運営事業収入 0 1,683,821 0 1,683,821 0 1,683,821
　　補助金事業収入 0 1,683,821 0 1,683,821 0 1,683,821
　その他の事業収入 0 95,400 0 95,400 0 95,400
　　その他の利用料収入 0 95,400 0 95,400 0 95,400
経常経費寄附金収入 0 110,000 0 110,000 0 110,000
受取利息配当金収入 0 53 0 53 0 53
その他の収入 0 432,864 0 432,864 0 432,864
　雑収入 0 432,864 0 432,864 0 432,864
　　雑収入 0 432,864 0 432,864 0 432,864

事業活動収入計 (1) 0 134,279,027 0 134,279,027 0 134,279,027
人件費支出 0 91,495,982 0 91,495,982 0 91,495,982
　職員給料支出 0 56,775,244 0 56,775,244 0 56,775,244
　職員賞与支出 0 2,204,455 0 2,204,455 0 2,204,455
　非常勤職員給与支出 0 12,789,152 0 12,789,152 0 12,789,152
　派遣職員費支出 0 10,308,500 0 10,308,500 0 10,308,500
　法定福利費支出 0 9,418,631 0 9,418,631 0 9,418,631
事業費支出 0 19,676,114 0 19,676,114 0 19,676,114
　給食費支出 0 6,652,904 0 6,652,904 0 6,652,904
　介護用品費支出 0 2,763,108 0 2,763,108 0 2,763,108
　保健衛生費支出 0 22,000 0 22,000 0 22,000
　被服費支出 0 4,140 0 4,140 0 4,140
　教養娯楽費支出 0 204,090 0 204,090 0 204,090
　日用品費支出 0 22,192 0 22,192 0 22,192
　水道光熱費支出 0 4,909,790 0 4,909,790 0 4,909,790
　消耗器具備品費支出 0 3,913,471 0 3,913,471 0 3,913,471
　保険料支出 0 179,270 0 179,270 0 179,270
　葬祭費支出 0 55,000 0 55,000 0 55,000
　車輌費支出 0 950,149 0 950,149 0 950,149
事務費支出 118,000 9,662,135 0 9,780,135 0 9,780,135
　福利厚生費支出 0 844,582 0 844,582 0 844,582
　旅費交通費支出 118,000 1,224,960 0 1,342,960 0 1,342,960
　研修研究費支出 0 72,300 0 72,300 0 72,300
　事務消耗品費支出 0 162,860 0 162,860 0 162,860
　印刷製本費支出 0 383,541 0 383,541 0 383,541
　修繕費支出 0 182,930 0 182,930 0 182,930
　通信運搬費支出 0 415,212 0 415,212 0 415,212
　会議費支出 0 5,755 0 5,755 0 5,755
　広報費支出 0 11,000 0 11,000 0 11,000
　業務委託費支出 0 1,901,980 0 1,901,980 0 1,901,980
　　検査委託費支出 0 424,100 0 424,100 0 424,100
　　寝具委託費支出 0 17,600 0 17,600 0 17,600
　　医事委託費支出 0 840,000 0 840,000 0 840,000
　　清掃委託費支出 0 120,000 0 120,000 0 120,000
　　保守委託費支出 0 500,280 0 500,280 0 500,280
　手数料支出 0 2,437,650 0 2,437,650 0 2,437,650
　保険料支出 0 494,815 0 494,815 0 494,815
　土地・建物賃借料支出 0 1,350,000 0 1,350,000 0 1,350,000
　租税公課支出 0 86,750 0 86,750 0 86,750
　渉外費支出 0 70,000 0 70,000 0 70,000
　諸会費支出 0 17,800 0 17,800 0 17,800
利用者負担軽減額 0 3,843,938 0 3,843,938 0 3,843,938
支払利息支出 0 948,567 0 948,567 0 948,567

事業活動支出計 (2) 118,000125,626,736 0 125,744,736 0 125,744,736
△ 118,000 8,652,291 0 8,534,291 0 8,534,291

施設整備等補助金収入 0 1,056,0001,056,0002,112,000 0 2,112,000
　施設整備等補助金収入 0 1,056,0001,056,0002,112,000 0 2,112,000
固定資産売却収入 0 985,661 0 985,661 0 985,661
　車輌運搬具売却収入 0 985,661 0 985,661 0 985,661

施設整備等収入計 (4) 0 2,041,6611,056,0003,097,661 0 3,097,661
設備資金借入金元金償還支出 0 2,400,000 0 2,400,000 0 2,400,000
固定資産取得支出 0 1,056,0001,056,0002,112,000 0 2,112,000
　機械及び装置取得支出 0 1,056,0001,056,0002,112,000 0 2,112,000

施設整備等支出計 (5) 0 3,456,0001,056,0004,512,000 0 4,512,000
0 △ 1,414,339 0 △ 1,414,339 0 △ 1,414,339

その他の活動による収入 0 92,175 0 92,175 0 92,175
　長期前払費用返還金収入 0 92,175 0 92,175 0 92,175

その他の活動収入計 (7) 0 92,175 0 92,175 0 92,175
長期運営資金借入金元金償還支出 0 3,108,000 0 3,108,000 0 3,108,000
その他の活動による支出 0 495,000 0 495,000 0 495,000
　長期未払金支出 0 495,000 0 495,000 0 495,000

その他の活動支出計 (8) 0 3,603,000 0 3,603,000 0 3,603,000
0 △ 3,510,825 0 △ 3,510,825 0 △ 3,510,825

△ 118,000 3,727,127 0 3,609,127 0 3,609,127

21,874,302 0 0 21,874,302 0 21,874,302
21,756,3023,727,127 0 25,483,429 0 25,483,429

前期末支払資金残高 (11)
当期末支払資金残高 (10)+(11)

収
　
入

支
　
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支 その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)
当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)

収
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支
　
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)

収
　
入

支
　
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支 施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)

ふくろうの郷拠点区分　資金収支明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目 合計 内部取引消去 拠点区分合計
サービス区分



別紙３(⑪)

社会福祉法人名　社会福祉法人　優秋会
（単位：円）

本部会計
特別養護老人ホー

ム
短期入所

介護保険事業収益 0 131,956,889 0 131,956,889 0 131,956,889
　地域密着型介護料収益 0 106,665,713 0 106,665,713 0 106,665,713
　（介護報酬収益） 0 105,120,984 0 105,120,984 0 105,120,984
　　介護報酬収益 0 105,120,984 0 105,120,984 0 105,120,984
　（利用者負担金収益） 0 1,544,729 0 1,544,729 0 1,544,729
　　介護負担金収益（公費） 0 1,544,729 0 1,544,729 0 1,544,729
　利用者等利用料収益 0 23,711,176 0 23,711,176 0 23,711,176
　　地域密着型介護サービス利用料収益 0 8,959,377 0 8,959,377 0 8,959,377
　　食費収益（公費） 0 352,545 0 352,545 0 352,545
　　食費収益（一般） 0 4,793,986 0 4,793,986 0 4,793,986
　　居住費収益（一般） 0 9,605,268 0 9,605,268 0 9,605,268
　その他の事業収益 0 1,580,000 0 1,580,000 0 1,580,000
　　補助金事業収益 0 1,580,000 0 1,580,000 0 1,580,000
老人福祉事業収益 0 1,779,221 0 1,779,221 0 1,779,221
　運営事業収益 0 1,683,821 0 1,683,821 0 1,683,821
　　補助金事業収益 0 1,683,821 0 1,683,821 0 1,683,821
　その他の事業収益 0 95,400 0 95,400 0 95,400
　　その他の利用料収益 0 95,400 0 95,400 0 95,400
経常経費寄附金収益 0 110,000 0 110,000 0 110,000

サービス活動収益計 (1) 0 133,846,110 0 133,846,110 0 133,846,110
人件費 0 91,495,982 0 91,495,982 0 91,495,982
　職員給料 0 56,775,244 0 56,775,244 0 56,775,244
　職員賞与 0 2,204,455 0 2,204,455 0 2,204,455
　非常勤職員給与 0 12,789,152 0 12,789,152 0 12,789,152
　派遣職員費 0 10,308,500 0 10,308,500 0 10,308,500
　法定福利費 0 9,418,631 0 9,418,631 0 9,418,631
事業費 0 19,676,114 0 19,676,114 0 19,676,114
　給食費 0 6,652,904 0 6,652,904 0 6,652,904
　介護用品費 0 2,763,108 0 2,763,108 0 2,763,108
　保健衛生費 0 22,000 0 22,000 0 22,000
　被服費 0 4,140 0 4,140 0 4,140
　教養娯楽費 0 204,090 0 204,090 0 204,090
　日用品費 0 22,192 0 22,192 0 22,192
　水道光熱費 0 4,909,790 0 4,909,790 0 4,909,790
　消耗器具備品費 0 3,913,471 0 3,913,471 0 3,913,471
　保険料 0 179,270 0 179,270 0 179,270
　葬祭費 0 55,000 0 55,000 0 55,000
　車輌費 0 950,149 0 950,149 0 950,149
事務費 118,000 9,662,135 0 9,780,135 0 9,780,135
　福利厚生費 0 844,582 0 844,582 0 844,582
　旅費交通費 118,000 1,224,960 0 1,342,960 0 1,342,960
　研修研究費 0 72,300 0 72,300 0 72,300
　事務消耗品費 0 162,860 0 162,860 0 162,860
　印刷製本費 0 383,541 0 383,541 0 383,541
　修繕費 0 182,930 0 182,930 0 182,930
　通信運搬費 0 415,212 0 415,212 0 415,212
　会議費 0 5,755 0 5,755 0 5,755
　広報費 0 11,000 0 11,000 0 11,000
　業務委託費 0 1,901,980 0 1,901,980 0 1,901,980
　　検査委託費 0 424,100 0 424,100 0 424,100
　　寝具委託費 0 17,600 0 17,600 0 17,600
　　医事委託費 0 840,000 0 840,000 0 840,000
　　清掃委託費 0 120,000 0 120,000 0 120,000
　　保守委託費 0 500,280 0 500,280 0 500,280
　手数料 0 2,437,650 0 2,437,650 0 2,437,650
　保険料 0 494,815 0 494,815 0 494,815
　土地・建物賃借料 0 1,350,000 0 1,350,000 0 1,350,000
　租税公課 0 86,750 0 86,750 0 86,750
　渉外費 0 70,000 0 70,000 0 70,000
　諸会費 0 17,800 0 17,800 0 17,800
利用者負担軽減額 0 3,843,938 0 3,843,938 0 3,843,938
減価償却費 8,892,973 392,353 89,552 9,374,878 0 9,374,878
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 7,668,711 △ 0 △ 0 △ 7,668,711 △ 0 △ 7,668,711

サービス活動費用計 (2) 1,342,262125,070,522 89,552 126,502,336 0 126,502,336
△ 1,342,2628,775,588△ 89,552 7,343,774 0 7,343,774

受取利息配当金収益 0 53 0 53 0 53
その他のサービス活動外収益 0 432,864 0 432,864 0 432,864
　雑収益 0 432,864 0 432,864 0 432,864
　　雑収益 0 432,864 0 432,864 0 432,864

サービス活動外収益計 (4) 0 432,917 0 432,917 0 432,917
支払利息 0 948,567 0 948,567 0 948,567

サービス活動外費用計 (5) 0 948,567 0 948,567 0 948,567
0 △ 515,650 0 △ 515,650 0 △ 515,650

△ 1,342,2628,259,938△ 89,552 6,828,124 0 6,828,124経常増減差額 (7)=(3)+(6)
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サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)

収
　
益
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外
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減
の
部 サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

ふくろうの郷拠点区分　事業活動明細書

(自)　令和  2年  4月  1日    (至)　令和  3年  3月 31日 

勘　定　科　目 合計 内部取引消去 拠点区分合計
サービス区分


